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Puheenjohtajan palsta : Dennis Pasterstein

VUOSIKOKOUKSEN AIKAA

Vuosikokous on yhdistyksen vuo-
den tärkein yksittäinen tapahtu-
ma. Kokouksessa tarkastetaan ja
arvioidaan kulunutta vuotta sekä
katsotaan tulevaisuuteen. Koko-
ukseen liittyy sekä taloudellisia,
että toiminnallisia päätöksiä. Hal-
lituksen toiminta arvioidaan ja uu-
desta hallituksesta päätetään.
Toisin sanoen, koko yhdistyksen
toiminta läpikäydään tarkasti.

onessa yhdistyksessä on
viime aikoina kannettu
suurta huolta yhdistysten
tilintarkastuksen mahdol-
lisista muutoksista. Huo-

li liittyy parhaillaan eduskunnassa
käsiteltävään hallituksen esitykseen
tilintarkastuslain uudistamisesta, jonka
yhteydessä on tullut esitetty, että yhdis-
tykset joutuisivat valitsemaan tilin-
tarkastajaksi ammattitilintarkastajan.
Tällä toimenpiteellä pienet yhdistykset
joutuisivat suuriin taloudellisiin vaikeuk-
siin, sillä monen yhdistyksen vuosibud-
jetti on ammattitilintarkastajien tilin-
tarkastuspalkkion suuruinen.
Onneksi tämä tieto osoittautui uutis-
ankaksi. Hallitusneuvos Marja-Leena
Rinkineva ja hallitussihteeri Sanna
Alakare, Kauppa- ja teollisuusministe-
riön elinkeino-osastolta ovat selven-
täneet asiaa Kauppa- ja teollisuusmi-
nisteriön kotisivuilla seuraavasti:

”Ehdotetulla tilintarkastuslailla pienet
yhtiöt, asunto-osakeyhtiöt ja yhdistyk-

set vapautettaisiin velvollisuudesta va-
lita tilintarkastaja. Näin useimmilta yh-
distyksiltä poistuisi lakisääteinen vel-
vollisuus valita tilintarkastaja. Jos nämä
yhdistykset katsovat, että tilintarkas-
tajan valitseminen olisi sen toiminnan
laajuuden vuoksi tai muista syistä tar-
peen, tulisi tilintarkastajaksi valita
ammattitilintarkastaja.
Jos taas yhdistyksessä katsotaan, ettei
tilintarkastuksesta synny siitä aiheutu-
viin kustannuksiin nähden mitään lisä-
arvoa, ehdotus mahdollistaa myös sen,
että yhdistyksessä päätetään muunlai-
sesta maallikon suorittamasta tarkas-
tuksesta. Käytännössä tällainen tarkas-
tus vastaisi pitkälti nykyisten maallikko-
tilintarkastajien toimintaa. Esityksen
mukaan yhdistykset voisivat itse mää-
ritellä tällaisen tarkastuksen sisällön.
Päätös tarkastajan valinnasta voitaisiin
tehdä yhdistyksen kokouksessa eikä se
edellyttäisi sääntöjen muuttamista.
Kansalaistoiminnan periaatteiden mu-
kaisesti esityksen tarkoituksena on, että
yhdistykset voisivat näin ollen itse –
eikä lainsäätäjä niiden puolesta – arvi-
oida, millaista tarkastusta yhdistykses-
sä tarvitaan. Lainsäätäjä siis antaisi
yhdistyksille nykyistä laajemman va-
pauden päättää toimintansa tarkastuk-
sen järjestämisestä.”
Lakiesitys on nyt parhaillaan eduskun-
nan käsiteltävänä talousvaliokunnassa,
joka antaa mietintönsä luultavasti tam-
mikuun aikana, saapa nähdä miten asi-
an kanssa käy.
Police Basketin urheilutoiminta on tal-

ven aikana ollut normaalia. 4. divi-
sioonassa on pelattu ja voittojakin on
tullut. Nyt näyttää siltä, että sarjapaikka
säilyy. Sarjanousuhaaveet on tosin jo
ehditty haudata tämän kauden osalta.
Otteluihin ja harjoituksiin on osallistuttu
samalla tarmolla kuin aikaisempinakin
vuosina. Mielenkiintoisen ottelurapor-
tin löydät tästä lehdestä.

Thaimaan Phukettiin suuntautunut
harjoitusmatka onnistui erittäin hyvin.
Sen lisäksi, että ryhmä urheili paljon ja
monipuolisesti, säästyimme suurem-
milta vastoinkäymisiltä muutamaa
vatsatautipotilasta lukuun ottamatta.
Myös harjoitusleiristä on lehdessä laa-
ja tapahtumaraportti sekä runsaasti
kuvia keskiaukeamalla.

Tulevat kevään kuukaudet ovat perin-
teisesti Police Basketin sesonkiaikaa.
Kevätkaudelle mahtuu sarjapelien ja
harjoitusten lisäksi poliisien SM -kilpai-
lut, Baltic Cup Latvian Valmierassa sekä
yritysten SM -kilpailut. Onneksi jäsenis-
tö on aktiivista ja saamme varmasti
kaikkiin tapahtumiin kasattua parhaan
mahdollisen joukkueen, valmentajan
sekä huolto-osaston.

Haluan lämpimästi kiittää kaikkia
seuramme toimintaan osallistuvia taho-
ja toimintamme tukemisesta ja seuran
jäseniä aktiivisesta yhdistystoimintaan
osallistumisesta

POLIISIEN SM KORIPALLO
TURKU 27.-28.4.2007
ILPOISTEN HALLI
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Päätoimittajan palsta : Lasse Riihimäki

TEKNISIÄ ONGELMIA

Kehitys kehittyy, mutta vikojen
määrä vaan ei vähene. Alivaltio-
sihteeri pakinoi vuonna 1996 seu-
raavasti: ”Tsuh tsuh vuuh vuuh!
Pendolino junissa ei poikkeukselli-
sesti ole mitään varsinaista vikaa,
ne eivät vain ole pysyneet ehjinä.
Että turha päästellä siellä kylmäl-
lä asemalaiturilla veeärräpäitä
asian suhteen..” Vuonna 2007
tammikuun lopulta lähtien pakka-
sen on voinut päätellä suoraan
perutuista junavuoroista.

ietokoneiden esitteissä nu-
merot ja ominaisuudet kas-
vavat huimaa vauhtia joka
vuosi. Kun vuosi sitten ostin
koneen, sen ominaisuudet

olivat kuulema hyvää tasoa ja kapasi-
teetin pitäisi riittää pitkään. Kun kävin
hidasta konettani takuuhuoltoon tarjo-
amassa, totesivat jonkuin kamman tai
muun välineen olevan liian pienen XP:n
pyörittämiseen. No hidaskin kone
välttäisi, jos ei jatkuvasti pulttaisi kiinni
milloin minkäkin ohjelman kanssa.

Digiaikaan en ole vielä vaivautunut,
koska nykyinen televisio vielä jotenkin
kitkuttelee. Monessa kodissa olen ha-
vainnut, että katsoakseen iltauutisia on
otetava esiin kolme kaukosäädintä.
DVD:n katseluun onkin sitten tehtävä
muutamia kytköksiä ja asetusten vaih-
doksia, jotta leffa lähtee pyörimään -
jos lähtee.

Auton omistaminen on melko lähellä
tietokoneen omistamista. Paitsi että

aina kun korjausarvion saa, pitää lisätä
summaan yksi nolla ja seitsemän arki-
päivää. Kaikesta tietotekniikasta ja
apuohjausjärjestelmistä huolimatta –
tai niistä johtuen – monen merkin mal-
liksi voitaisiin lisätä Lepra. Milloin mi-
käkin johto tai tai osa irtoaa ja aiheut-
taa aina viikon varikkokäynnin lähim-
mässä merkkiliikkeessä. Nyrkkipajat
kun eivät sähkölaitteisiin suostu koske-
maan.

Teknisillä ongelmilla on varmasti suuri
kansantaloudellinen merkitys. Kun las-
kee tunteina tietotekniikan, auton ja
muiden laitteiden viat, jotka ovat estä-
neet sinua tekemästä sitä työtä, josta
sinulle oikeasti työnanatjan on tarkoi-
tus maksaa, mutta jota et voi tehdä tek-
nisten ongelmien vuoksi, summa kas-
vaa vuoden mittaan huomattavaksi.
Puhumattakaan siitä, kuinka paljon käy-
tämme aikaa uuden tekniikan oppimi-
seen, jotta voisimme ”säästää” työ-
ajassa.

Myös teknisten laitteiden kanssa voi
soveltaa Aurinkokuningas Tammisen
”KISS-metodia”(Keep It Simple Stupid).
Mikäli hermo menee säätäessä ja
kilkkeitä ihmetellessä, jätetään ne suo-
siolla kauppaan. Ollaan tyytyväisiä
karvalakkimalliin ja toivotetaan onne
teknologiafriikeille uusien superla-
tiivivempaimien kanssa.

En minä uutta tekniikkaa vastusta. Ha-
luan ainoastaan, että se toimii. Kukapa
meistä haluaisi keskeneräistä työtä
muille tarjota.
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B:n talvi jatkui mielenkiintoi-
sista asetelmista. Mukavasti
sujunut alkukausi oli siivit-
tänyt joukkueen kolmannel-
le sijalle. Kuitenkin tasaises-

sa sarjassa molemmat karsintaviivat
olivat vielä mahdollisia. Joukkueen val-
tiksi on muodostunut tasaisuus ja taka-
miesten agressiivinen puolustuspeli.
Seuraavassa tiivistelmä otteluista, joika
pelattiin joulukuun alusta ja helmikuun
puoleen väliin.

Lasse Riihimäki

POLICE BASKET
IV-DIVISIOONASSA

PB-KaNMKY

4.12.2006 Kisahallin tunnelmaa saapui
haistelemaan KaNMKY. PB:n vahvuu-
desta oli poissa kovimmat pistemiehet,
mutta kurinalaisella puolustuspelillä
hyökkäyspäässäkin peli luisti mallik-
kaasti. Tähtisen (10) kauden parhaim-
man ottelun siivittämänä PB hallitsi ot-
telua alusta lähtien. Vuoren (11) ja
Karkamon (5) puolustus imi mehut vas-
tustajan takamiehiltä, jotka pelin ede-

tessä sortuivat lukuisiin menetyksiin.
Puoliajalle mentiin PB:n johtaessa 43-
30.

KaNMKYn Blomin veljekset väläyttelivät
ajoittain ajoillaan ja kaukoheitoillaan
tehden puolet joukkueen pisteistä. PB:n
pelaajista 8 miestä teki vähintään 5 pis-
tettä ja kun kaikille maistui myös puo-
lustaminen, kauden neljäs voitto kirjat-
tiin PB:lle lukemin 80-59.
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PB pisteet: Tähtinen 10, Väliniemi 8,
Raivio 14, Vuori 11, H. Adlouni 6, K.
Adlouni -, Karkamo 5, Campbell 15,
Heinänen 11

PB-KingRats

8.1.2007 Kisahallissa oli revanssin paik-
ka, kun syksyllä vajaamiehistä kotijouk-
kuetta vienyt KR saapui täydellä mie-
hityksellä paikalle. Myös PB oli täydel-
lä miehityksellä ja tämä näkyi joukku-
een otteissa alusta alkaen. Kova vauhti
ja tiivis puolustus poiki upeita yhdistel-
miä, joista pirteästi aloittanmut Vuori
(8) ja Tähtinen (6) nostivat helppoja ko-
reja.

Toisella neljänneksellä myös Pesonen
(18) sai heittonsa kohdilleen saattaen
samalla nopeilla hyökkäyksillä tau-
kohdoksi 45-28. KR:n pelaajista lähin-
nä Reijulan erinomaiset ajot aiheuttivat
joukkueelle harmaita hiuksia.

Myös toisella jaksolla PB peluutti koko
kymmenikköään, kaikkien pelaajien
päästessä pisteiden makuun. Ajoittai-
set vaikeat hetket pelasti varmasti pe-
lannut Raivio (23), joka nosteli korin alta
toisella jaksolla peräti 17 pistettä. Näin
PB varmisti sarjapaikan seuraavalle
kaudelle ja jatkaa edelleen kuumimman
kärjen tuntumassa neljäntenä.

PB pisteet: Vuori 8, Karkamo 2, Tähti-
nen 6, Heinänen 6, Väliniemi 2, Hadi
Adlouni 6, Khaled Adlouni 2, Raivio 23,
Pesonen 18, Campbell 9.

PB-Warpuset

15.1.2007 Kisahallissa sarjajumbo
Warpuset yritti kääntää kurssiaan PB:n

kustannuksella. Vaikka PB oli vajaa-
miehinen, ei joukkue ollut missään vai-
heessa hätää kärsimässä. Kauden mit-
taan PB:n vahvuudeksi osoittautunut
nopea peli ja levypallopeli oli jälleen
valttia. Ikitaistelijat Campbell (10), Hei-
nänen (9) ja Tähtinen (6) ottivat mallik-
kaasti levypalloja, jotka Pesonen (22) ja
Hadi Adlouni (12) päättivät onnis-
tuneeseen koriin. Puoliajalla PB johti 46-
36.

Puolustuspäässä riistoja tehnyt Vuori
kunnostautui myös korinteossa, tehden
komeat 20 pistettä. Ottelu ratkesi jo kol-
mannella neljänneksellä, jonka PB voit-
ti 23-10. Lopulta PB voitti ottelun 85-
65.
PB pisteet Pesonen 22, Vuori 20,
Adlouni 12, Campbell 10, Heinänen 9,
Tähtinen 6, Karkamo 6
 
PK Nila-PB

Syksyn trilleriottelu PK Nilaa vastaan ei
saanut jatkoa 27.1., kun PB matkasi PK
Nilan vieraaksi. Vastustaja ratkaisi ot-
telun jo ensimmäisellä neljänneksellä
takoen taululle lukemat 20-5. PB onnis-
tui korinteossa lähinnä satunnaisilla
kolmosillaan, joilla syntyi yli puolet
kokonaispisteistä. Toinen neljännes oli
–mikäli mahdollista – vieläkin loh-
duttomampaa. PK Nila voitti sen 13-4.

Korintekijöinä kunnostautuivat lähinnä
Hadi Adlouni (17) kaukoheitoillaan sekä
Väliniemi (11) korinaluspelillään. Oike-
astaan ainoa merkittävä tapahtuma
ottelussa oli Heikin kori-kilpailun rat-
keaminen, sillä Kallio avasi kauden
pistesaldonsa viime sekunnin korillaan.

Lopputulos ottelussa oli 72-40. Samal-

la PB voi alkaa keskittyä jo seuraavaan
kauteen, sillä nousuhaaveet kariutuivat
tappion myötä.

PB pisteet: Kallio 2, Karkamo -, H.
Adlouni 17, Väliniemi 11, Tähtinen 8,
Havukainen -, K. Adlouni -

PB-Tikka

Kotiottelussaan 29.1. PB haastoi sarja-
kärki Tikan, joka oli syksyllä antanut
opetuksen joukkuepelaamisesta. PB:n
paikkapuolustus toimi moitteettomas-
ti alusta alkaen, mutta hyökkäyspääs-
sä korinteko oli nihkeää. Hyvin aloitta-
neet Tähtinen (8) ja Vuori (17) pitivät PB:n
voiton kannassa kiinni koko ensimmäi-
sen jakson, joka päättyi Tikalle 29-33.

Ottelu jatkui vähämaalisena ja ajoittain
kovaotteisena Tikan hienoisessa joh-
dossa myös kolmannen jakson. Tilan-
teessa 50-54 PB prässäsi useita riistoja
ja yritti irtiottoa rohkeilla ajoilla, jolloin
Tikka joutui rikkomaan PB pelaajia tois-
takymmentä kertaa. Vapaaheittoja pää-
si heittämään eniten muutoin mainion
pelin pelannut Raivio (14), joka hukkasi
jyvän totaalisesti kolistaen rautoja pe-
räti seitsemän kertaa peräkkäin. Kaikki-
aan PB heitti viimeisellä neljänneksellä
lähes 15 vapaaheittoa ohi, joka ratkaisi
ottelun paremmin keskittyneelle Tikalle
lopulta lukemin 57-65. Mikäli yrittämi-
sellä saisi sarjapisteet, PB olisi ne an-
sainnut. Tällä kertaa kokenut sarja-
johtaja oli kuitenkin kylmähermoisempi.
Erityisesti Tikan Kurki (19) oli syksyiseen
tapaan tarkkakätinen niin kaukaa kuin
läheltä.
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PB pisteet: Kallio 2, Raivio 14, Karkamo
4, Hadi Adlouni 7, Väliniemi -, Vuori 17,
Campbell 4, Tähtinen 8

ToPoLa – PB

Vieraspeli ToPoLaa vastaan 10.02. oli
tiukka keskikastin peli, jossa koti-jouk-
kueella oli panoksena sarjapaikan
varmistelu.

Molemmat joukkueet aloittivat iloisel-
la hyökkäyspelillä PB:n ollessa hieman
tarkempi. Pesonen (33) on löytänyt jäl-
leen peli-ilon ja pelinrakentajana kun-
nostautunut H. Adlouni (14) oli myös
tarkkakätisenä. Puoliajalle mentiin tilan-
teessa 41-45.

Toisella puoliajalla tönkköjalkaista
PB:tä vietiin puolustuksessa oikein huo-
lella. Näennäinen puolustus ei hä-män-
nyt valmentajaa eikä vastustajaa. Niin-
pä vastustaja heitti tarkasti kaukaa ja
ajoi suoraan korille valmentajan ko-
keillessa eri puolustusmuotoja ja mie-
hiä kentällä. Vaan mikään ei auttanut.

Surkea puolustuspeli maksoi kaksi pis-
tettä lukemin 82-75.

PB – FC Passe

12.02. PB oli tosipaikan edessä, kun
vastassa oli sarjan ennakkosuosikki FC
Passe. Joukkueen pelaajista useimmil-
la on kokemusta ylimmiltä sarjatasoilta.
Tämä näkyikin heittotarkkuudessa, pal-
lon liikuttelussa ja tulostaululla. Vaikka
PB pelasi varsin hyvin ja ennakkoluu-
lottomasti, Passe karkasi jo avaus-
jaksolla 16-29 johtoon. Ennakkoluulot-
tomasti aloittaneet Vuori (6) ja Karkamo
(6) olivat joukkueen eliittiä alussa. Toi-
sella neljänneksellä myös Pesonen (12)
pääsi rytmiin mukaan, mutta kooltaan
numeroa pienempi PB ei puolustukses-
sa löytänyt keinoja monipuolisen Vuo-
riston (27) korinteolle..
Toinen puoliaika meni lähinnä oppia
ottaessa. Pussihukissakin aikoinaan
pelannut Ville Olki (20) näytti, kuinka
tukijalkaa käytetään. Lopputulos 52-93
ei jättänyt selittelyille sijaa. Vilpittömästi
voi toivottaa Passelle hyvää seuraavaa
kautta ylemmällä sarjatasolla.
PB pisteet: Pesonen 12, Vuori 6, K.
Adlouni -, Karkamo 6, Tähtinen -, Camp-
bell 4, H. Adlouni 12, Heinänen 9

Kun sarjaa on pelattu 13 kierrosta, näyt-
tää lohkossa olevan kaksi selkeästi
muita parempaa joukkuetta. Vanhois-
ta konkareista koostuva Tikka voittaa
ottelut rutiinilla ja vuosien kokemuksel-
la kovemmista sarjoista. Myös Passen
huomattavasti nuorempi joukkue on
ollut erinomainen ja jatkanee ensi kau-
della III-divisioonassa.

PB on pelannut sikäli hyvän kauden, että
lähes kaikki voitettavissa olevat ottelut
on hoidettu kunnialla kotiin. Aloitus-
viisikosta on ollut poissa säännöllises-
ti 3-4 kovaa pistemiestä, mutta erityi-
sesti Vuori ja H. Adlouni ovat kauden
kuluessa ottaneet hienosti vastuuta niin
pelin johdossa kuin pisteiden teos-
sakin. Loppukauden tavoitteena jouk-
kueella on yli 50 %:n voittosuhde sekä
koriero saaminen plussalle.

Pistekuninkaana häärää syksyn malliin
Pesonen (ka 18,9). Pisteiden teossa ovat
talven mittaan parantaneet eniten Vuori
(ka 9,3) sekä Hadi Adlouni (ka 7,9).
Kokonaispisteissä Pesosen takana on
tasaista. Oliwer Campbell on riehunut
102 pistettä. Kannoilla kolkuttelevat
Vuori ja H.Adlouni.

Kauden MVP ja ja muut palkinnon saa-
jat julkaistaan seuraavassa lehdessä.
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Helsingin NMKY järjesti jo perin-
teeksi muodostuneen välipäivä-
turnauksen Malmin palloiluhallilla.
Katukorissäännöillä, kolmen pe-
laajan joukkueilla pelattuun turna-
ukseen osallistui kahdeksan jouk-
kuetta, jotka oli jaettu kahteen
lohkoon.

urnausohjelma oli julma, sil-
lä alkusarjan sijoitus määrä-
si jatkopelin, joita olisi siis
ainoastaan yksi. Näin ollen
alkusarjassa ei kömmähdyk-
siä sallittu, mikäli aikoi lop-
puotteluun.

Alkusarjan ensimmäisessä ottelussa
PB:llä oli vaikeuksia alussa, kun katu-
korikselle tyypilliset häiriötekijät tuuli ja
aurinko / vesisade eivät häirinneet
kaukoheittoja. Vastassa ollut Mafia

Lasse Riihimäki

YMCA CUP 30.12.2006
karkasikin alussa usean pisteen kar-
kumatkalle. Terästäytyminen puolus-
tuksessa toi kuitenkin ansaitun 15-11
voiton.

Toisena vastaan tullut Poolstersin jouk-
kue oli turnauksen ennakkosuosikki.
Mestaruussarjassakin ansioituneet
Juuso Pöyhönen ja Harri Hohteri oma-
sivat erinomaisen heiton lisäksi myös
katukoriksessa vaadittavaa vään-
tömomenttia korin alla. PB kuitenkin
pelasi liikkuvaa ja tarkkaa peliä, jolla
heltisi ansaitusti 15-12 voitto.

Alkusarjan viimeinen vastustaja KeKo
oli voittanut selvästi Mafian (15-7) ja
hävinnyt niukasti Poolstersille (13-15).
Ottelu lohkovoitosta ei kuitenkaan
muodostunut jännittäväksi, sillä PB on-
nistui läheltä ja kaukaa hirvittävällä tark-
kuudella. Lopputulos 15-1.

Finaalissa PB kohtasi toisen lohkon
puhtaalla pelillä selvittäneen Fis-
hermenin joukkueen. PB jatkoi siitä mi-
hin KeKon kanssa jäi, eli hyvällä puo-
lustuksella pallo pois ja sen jälkeen kori
läheltä tai kaukaa. Finaalin voitto helti-
si lopulta tuloksella 15-6. Näin Police
Basket voitti yhdistyksen historiansa
ensimmäisen katukoristurnauksen.

Erityismainintana PB kiittää kaikkia vas-
tustajia, sillä turnaus oli reiluin ja
rehdein turnaus, johon allekirjoittanut
on osallistunut vuosien saatossa. Sen
sijaan palkinnoksi saatu suklaa joulu-
pyhien jälkeen ei riemunkiljahduksia
joukkueessa herättänyt.

Voittoisassa Police Basketin joukkuees-
sa pelasivat Vesa Sell, Jarno Kirjavai-
nen sekä Lasse Riihimäki

oulukuussa 2006 valmistui Poliisi-
ammattikorkeakoulusta pääl-
lystökurssilta (PPT 10) jälleen lisää
yhdistyksen jäseniä, tällä kertaa

kolme - Anne Hiltunen, Kaj Björkqvist
ja Heikki Sandberg. Valmistuneilla ko-
misarion pätevyyden omaavilla on nyt
takana 1,5 vuoden opiskeluputki ja
edessä toinen mokoma, mikäli vielä
haluaa saavuttaa ylikomisarion virkaan
oikeuttavan pätevyyden. Mahdollinen
jatko-opiskelu tulee suorittaa työn
ohessa ja vaatii alkaakseen sen, että
henkilö toimii komisarion virassa tai vä-
hintään ylikonstaapelina hoitaen komi-
sariolle kuuluvia tehtäviä.

kuten muutkin poliisivirat, myös pääl-
lystövirat ovat tällä hetkellä “kiven alla”
varsinkin Etelä-Suomessa. Suurimpana
syynä lienee poliisin ainainen rahapu-

Heikki Kallio

UUSIA KOMISARIOITA UUNISTA ULOS

la. Kaj Björkqvist oli onnekas ja sai lä-
hes heti valmistumisen jälkeen päällys-
töviran omasta talostaan. Toivotaan,
että Anne ja Heikkikin saavat viran pi-
kaisesti, etteivät tuoreessa muistissa

olevat opit pääse unohtumaan.

Police Basket onnittelee valmistumisen
johdosta!
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Aurinko paistaa lähes kohtisuoraa
pilvettömältä taivaalta. Tur-
koosiakin turkoosimpi meri kuohuu
edessäsi, pyörittäen valkoisena
hohtavaa hiekkaa rantaan lyö-
vissä aalloissaan.
Aurinkorasvan ”tropiikkinen” tuok-
su leijailee sieraimiisi ja mietit öl-
jyä kehollesi levittäessäsi riittää-
kö suojakerroin 15. Tunnet aurin-
gon kirkkaiden säteiden syöksyvän
läpi palmun latvuston ja ihosi nou-
see kananlihalle. Kuumuudesta.
”Tilaisinko uuden kylmän juotavan
vai pulahtaisinko ”vilvoittelemaan”
31 asteisessa Intian Valtame-
ressä?” Kas, siinä pulma.

olice Basketin tämän vuo-
den reissu suuntautui tam-
mikuun 11. päivä Thaimaan
Phuketiin ja Karon Beachille,
joka sijaitsee noin 9 km elä-

mää sykkivältä Patong Beachilta ete-
lään. Karon Beach on Patongia hieman
rauhallisempi paikka. Hotellimme
Phuket Island View joutseniksi taivu-
tettuine pyyhkeineen aivan rannan tun-
tumassa soveltui erinomaisesti Bas-
ketin porukan tukikohdaksi. Sieltä oli
vaivatonta suunnata reissun päälle, oli
kyseessä sitten meriretki jollekin upeis-
ta saarista tai tutustuminen paikalliseen
yöelämään. Ja koettavaahan riitti kai-
kille aisteille!

Koska tälle Thaimaan harjoitusleirille
otti osaa 14 innokasta matkailijaa, ihan
kaikkia retkiä tai nähtävyyksiä ei koko
porukalla pystytty toteuttamaan. Niin-
pä omatoiminen, pienemmissä ryhmis-
sä suoritettu maan ja kulttuurin tutkis-
kelu tuotti parhaimpia tuloksia. Kirjoi-
tankin nyt yleisellä tasolla tästä mahta-
vasta, kaksiviikkoisesta elämyksestä,
jonka Police Basketin jäsenet pääsivät
aitiopaikalta kokemaan.

Maija Aunio

POLICE BASKETIN
HARJOITUSMATKA
THAIMAASSA

Kirkas ja lämmin merivesi upeine
koralleineen houkutteli snorklaamaan
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Kaamoksesta tropiikkiin

Se tunne, kun astuu ulos lentokonees-
ta tai ilmastoidun lentokentän sisä-ti-
loista ja kostea kuumuus iskee kasvoil-
le kuin nyrkki, ei ole ikinä yliarvostettu.
Neljätoista tuntia kestäneen lennon jäl-
keen henkeäsalpaavan lämmin koske-
tus on euforinen, varsinkin kun Suo-
meen jäi lumeton ja sateinen tummuus.
Kentältä hotellille kuljettavan ilmas-
toidun linja-auton etulasiin ropisee
muutama trooppinen sadepisara, mut-
ta se ei suomalaista teuvo turistia hait-
taa: olemmehan Thaimaassa, tropiikin
kehdossa ja sadekin kuuluu asiaan.
Toisin kuin Kanarialla…

Ensimmäinen viikko menikin ilmastoa
ihmetellessä. Miten ihminen voi hen-
gittäessään erittää sellaisen määrän
hikeä?! Siis paikallaan ollessaan! Kos-
teus ja kuumuus yhdessä ovat metka
pari, joten nestehukkaa vastaan oli tais-
teltava järein asein. Oppaan mukaan
päivässä pitäisi juoda 3-4 litraa nestet-
tä ja mieluiten suoloilla terästettyä vet-
tä. Ei ihan helppo nakki tavalliselle
pulliaiselle, joka on tottunut juomaan
vain silloin kun janottaa eli maksi-
missaan litran, pari päivässä.
No, kaikkeen tottuu…kuten myös heh-
kuvan kuumaan aurinkoon.
Pelailu aurinkorasvoilla alkoi alkuviikos-
ta suojakertoimella 30. Kun ensimmäi-
sen päivän jälkeen rusketusrannuista ei
ollut tietokaan, pieneni luku puollella
15:een.
Sitten 10:een, 8:aan, 6:een…Kaksi viik-
koa on sen verran pitkä aika, että ehtipä
muutama basketlainen pariinkin ottee-
seen käärmeen lailla luomaan uuden
ihon entisen palaneen tilalle. Ja loppua
kohti meno sen kun parani: viimeisinä
päivinä pari hullunrohkeaa uskalsi jät-
tää rasvat kokonaan, sillä ”eihän suo-
malainen iho pala”. Niinpä …Tervetu-
loa melanooma.

Monipuoliset ja edulliset thai-keit-
tiöt

Thairuoka ei sen sijaan ollut niin erilai-
nen elämys kuin ilmankosteus. Vaikka
ruoka oli erinomaista lähes jokaisessa
valitussa ravintolassa, uskallan väittää,
ettei maku verrattuna Suomen parhai-
den thairavintoloiden ruokiin poiken-
nut kovinkaan paljoa. Se, mikä poikke-
si, oli ruoan hinta. Matkamme aikana
valuuttakurssit olivat sitä luokkaa, että
n. 2,2 eurolla sai 100 bathia. Eli jos esim.
paistettu riisi kanalla maksoi 50 bathia

tai currykana 100 bathia, voit uskoa, että
pöydistä noustiin vatsat pinkeinä. Sii-
nä vaiheessa ei nälkäisellä ollut hajua-
kaan kylläisen vaivoista, varsinkaan jos
annos oli tilattu ”extra spicyna”. Useim-
missa ravintoloissa ruokalistat olivat
käsittämättömän pitkiä ja bonuksena
sai valokuvakansion, jossa olivat suo-
situimmat ruoka-annokset kuvattuina.
Alkuviikosta listan läpikäymisessä meni
oma aikansa, mutta matkan edetessä
useimmat löysivät herkkunsa hetkessä.
Maukkaat merenelävät, tuore sushi, tu-
liset kanat, nuudelit ym. kävivät bas-
ketlaisille todella hyvin kaupaksi. Ja
maistuvan pääruoan kruunasi raikas,
tuoreista hedelmistä puristettu pirtelö.
Siinä jäivät kyllä suomalaisen ruokapöy-
dän tuoremehut kakkoseksi!

Matkoilla ollessa yksi ihanuuksista on
syöminen eri ravintoloissa. Tällä kertaa
kävi kuitenkin niin, että aivan hotellimme
vieressä oli 6 ruokapaikan rypäs, joiden
ruoka- ja hintataso oli omaa luokkaan-
sa. Paikan läheisyys ja erityisesti ensim-
mäisen ruokapaikan tarjoilijatyttöjen
vieraanvaraisuus saivat meidät palaa-
maan aina uudestaan ja uudestaan -
ainakin kerran päivässä - nauttimaan
maukkaan aterian ks. paikassa.

Urheilua auringon paahteessa

Thaimaassa on myös loistavat puitteet
urheillulle, mikäli kestää kuumuutta.
Tämän reissun aikana kyytiä saivat len-
to-, tennis-, golf- ja jopa koripallokin, -
tietysti - kun kerta Police Basketista on
kysymys. Dennis kävi isänsä Ronin kans-
sa useaan otteeseen golfaamassa ja
pelit kulkivat hyvin, kunhan vain jaksoi
pitää huolta nesteytyksestä. Golf-
fareidemme mukaan viheriöt olivat hy-
vin hoidettuja sekä vehreitä ja melkein
kaikki caddyt olivat kiinnostuneita lajis-
ta.

Mahtavista hiekkarannoista huolimat-
ta rantalentopalloverkkoja täytyi hie-
man etsiskellä ja matkaoppaan vinkistä
yksi sellainen löytyikin viereiseltä Kata
Beachilta, noin 15 minuutin kävelymat-
kan päästä. Ensimmäisenä maanantai-
na verkon korkeutta testasivat Lasse,
Janne, Jani ja Maija. Järkevästi keski-
päivälle ajoitettua pelailua hidasti ”hie-
man” pystysuoraa porottava aurinko ja
siinä ohessa yli 40 asteen kuumuus.
Onneksi meri oli vieressä, joten sinä
päivänä isoksikin paisuneet aallot
virkistivät mukavasti erien lomassa.
Myöhemmin viikolla Sandbergin Heik-

Päiväretkellä. Taustalla Kata Beach ja Karon Beach
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ki selvitti, että kyseisellä kentällä oli il-
tapäivisin aina auringonlaskuun asti
useampia pelaajia eri maista. Niinpä
iskut satelivat vastustajan hietikkoon,
kun Basketin suomi-pojat kävivät muu-
tamaan otteeseen näyttämässä ulko-
maan pojille mistä lentopallossa on
kysymys.

Tennis, samoin kuin juoksu, olivat laje-
ja, joiden suorittaminen oli hyvä ajoit-
taa joko aamuun tai iltaan auringonlas-
kun jälkeen. Tenniskenttä löytyi kävely-
matkan päästä ja karvapalloa taottiin
muutamana aamuna oikein olan takaa
joko nelin- tai kaksinpelinä. Samaan ai-
kaan, parisen tuhatta kilometriä kaak-
koon, käynnistyi Australian avoin eli yksi
tenniksen Grand Slam -turnauksista.
Kun on muutaman kerran juossut ”kuu-
pallojen” perässä Thaimaan aamu-
auringossa, saattaa arvostus tennis-
maailman ammattilaisiin nousta heidän
nelituntisia maratonotteluita Australian
paahtavassa kuumuudessa seuratessa.

Muutamille juoksulenkki jäi yhteen ker-
taan, mutta Sandbergin Heikki pitkän-
matkanjuoksijan kropassaan taisi
viipottaa kolmekin lenkkiä viikossa.
Vaikka rantakatu olikin tasaista suoraa,
haki Heikki välillä haasteita Patongiin
vievältä maantieltä ja sen parista tap-
pavan pitkästä ja jyrkästä ylämäestä.
Siinäpä siis solakan olemuksen salai-
suus!

Koripallokentät kadoksissa

Tämän vuoden reissun koripallopelit
jäivät yhteen kertaan, sillä kunnollinen
koripallokenttä löytyi vasta viimeisen
lomaviikon torstaina eli päivää ennen
kotiinlähtöä. Kyseinen kenttä oli Kata
Beachillä, erään viiden tähden hotellin
aidatulla ja vartioidulla alueella. Peli-
asuihin sonnustautuneina marssimme
joukkueena huippuhotellin portille ja
tiedustelimme vartijalta mahdollisuut-
ta vierailla heidän hienolla kentällään.
Käsin elehtivä vanhempi vartija eväsi
meiltä pääsyn portista sisälle hotellin
alueelle, mutta totesi lopulta hieman
horjuvalla englannillaan: ”Go over
fence!” Puhemiehenämme toiminut
Lasse oli sekunnin murto-osan epävar-
ma kuulemastaan.  ”Excuse me?” Use-
an varmistuskysymyksen jälkeen ym-
märsimme, miten kulunvalvonta Thai-
maassa toimii, joten otimme neuvosta
vaarin ja kiipesimme koripallokentän
kohdalla hotellialueen aidan yli. No,

maassa maan tavalla…

Vaikka pelialusta oli hyvä, korit moit-
teettomat ja pallokin pomppiva, vali-
tusääniä sai –yllätys, yllätys- aurinko.
Trooppiseen ilmastoon tottuneina suo-
malaisina, valitsimme peliajankohdan
jälleen viisaasti keskipäivään. Yritä sii-
nä sitten puolustaa ”iholla”, kun vas-
tustaja on hiestä ja aurinkorasvasta
liukkaampi kuin pala saippuaa. Esteet-
tisen nautinnon lisän toi myös puo-
lustettavan selästä kuoriutuva nahka.
Nam!
Paahtava aurinko sai sykkeet nouse-
maan huippuunsa ja tehot tippumaan
minimiin. Peliä ehti (kaikkien terveydek-
si!) kestää vain n. 45 minuuttia, kunnes
kentän laidalle ilmaantui kolme hotel-
lin vartijaa ilmoittamaan, että nyt olisi
syytä poistua. Ei auttanut, vaikka yritim-
me selittää heidän kollegansa ”pääs-
täneen” meidät aidan yli pelaamaan.
Vartijat saattoivat meidät valtavan alu-
een läpi ja toivottivat päivänjatkoja.

Koralleja, snorklausta ja kauniita
saaria

Thaimaassa, jos missä, merivesi on us-
komattoman kirkasta. Tämä tuli selväksi
neljällä saarimatkalla, joita teimme eri-
kokoisissa ryhmissä. Ensimmäinen
veneretki suuntautui kuuden hengen
porukalla pitkähäntäveneellä Phuketin
eteläkärjestä Coral Island-nimiseen
saareen. Siellä pari basketlaista sai en-
simmäistä kertaa tuntumaa snork-
laukseen ja merenalaisiin maisemiin.
Vaikka kristallinkirkas vesi sateen-
kaarenvärisine kaloineen oli uskomaton
näky, tunnelmaa latisti raavaan miehen
pahin painajainen: jellyfish eli meduusa.
Nämä pienet, lähes läpinäkyvät, pus-
simaiset tai pitkät rihmamaiset inho-
tukset piinasivat meitä urhoollisia
snorklaajia pistämällä nokkosen tavoin.
Vaikka pistos sinänsä ei ollut vaaralli-
nen, ärsyttävä nipistys aiheutti ham-
mastenkiristystä ja punaisia, pieniä
kohoumia iholle.

Toinen, kolme saarta käsittävä retki, oli
yhdistyksen tarjoama. Tällä kertaa pika-
veneellä tehtyyn koko päivän kestänee-
seen retkeen sisältyi lounas ja virvoi-
tusjuomat. Yksi saarista, jolle pysäh-
dyimme, oli nimeltään Khai Nok Island.
Pieni, paratiisimainen saari oli mitä
mahtavin paikka perussnorklaukseen,
sillä ikävät ”pistiäiset” eli meduusat
olivat tällä kertaa jossain muualla.
Khai Nok –saarelta, eli ”pieneltä mun-

alta” jatkoimme matkaa Khai Nuin kaut-
ta valkohiekkaiselle Khai Nai Islandille,
jossa meille tarjoiltiin maukas lounas.

Kolmas meriretki tehtiin kuuluisalle Phi
Phi saarelle. Koska edellinen reissu
pikaveneellä oli onnistunut, päätimme
nytkin turvautua nopeaa kyytiin, sillä
matkaa Phi Phille kertyi yli 40 km. Tällä
kertaa merelle tunnusomainen arvaa-
mattomuus kävi toteen, sillä rauhal-
lisemmasta, pikavenekyydille tunnus-
omaisesta ”perusrynkytyksetä” ei ollut
tietoakaan vaahtoavana jylläävässä
aallokossa. Siinä sai sisuskalut kyytiä,
kun veneen keula iskeytyi rytisten kor-
keiden aaltojen kylkeen.

Merisairautta ja kipeitä häntäluita lievitti
henkeä salpaava näy, joka avautui yh-
teen Phi Phi saaren lahdista; Maya
Bayhin. Näyttelijä Leonardo di Caprion
tähdittämän The Beach –elokuvan
kuvauspaikka eli toista sataa metriä
korkeiden, merestä nousevien, suo-
raseinämäisten kallioiden välissä sijait-
seva pieni, valkoinen hiekkaranta, veti
ensi näkemältä hiljaiseksi. Mutta kun
turismilla elävässä maankolkassa ol-
laan, hetken niin eksoottiselta näyttä-
nyt, lähes autio ranta muuttui kuin tyh-
jästä turisteja kuhisevaksi tantereeksi.
Vieri vireen parkkeeratut pikaveneet
jyrisyttivät tuhansia hevosvoimiaan
syytäessä turistia turistin perään pienel-
le, n. 200-300 metriä pitkälle rantakais-
taleelle. Hetken päästä kyynärpäille oli
tarvetta, jotta sai taisteltua itselleen
pyyhkeenkokoisen kaistaleen kuului-
sasta rannasta.

The Bechilta matka jatkui saarta eteen-
päin meduusoita kuhisevan snork-
lauspaikan kautta apinarannalle ja siel-
tä Phi Phin Don –saarelle lounasta-
maan. Kotimatka koko päivän kestä-
neen retken päätteeksi ei ollut onneksi
enää niin pomppiva, joten ruoka pysyi
sisällä Sin Sangret –satamaan asti.

Neljäs ja viimeinen meriretki suuntau-
tui Raya Islandille suomalaisen Raya
Divers –ryhmän sukellusretkelle. Mat-
kalle lähteneiden Tomin, Janin ja Mai-
jan tarkoituksena oli tehdä ns. intro-su-
kellus, eli kokeilla sukellusopettajan
johdolla laitesukellusta 6-8 metriin. Ja
hyvinhän sen homma pelitti, sillä puit-
teet lähes uima-altaan kirkkaassa me-
ressä olivat erinomaiset ja opastus täy-
den kympin luokkaa. Myös snorklaus
oli parasta juurikin tällä saarella vielä
hienomman merenalaisen maailman
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takia.  Suomalaisen sukellusryhmän
opettajan kanssa kiersimme myös kä-
vellen saaren läpi. Parin huippuhotellin
hintavat bungalowit näyttivät juuri sel-
laisilta, missä rikkaat ja kuuluisat paran-
tavat burn outiaan turkoosin meren
hypnotisoimana, mai thaita siemaillen.
Yksi saaren luonnonnähtävyyksistä oli
kansainvälisen naisten muotilehden
Ellen pari vuotta sitten maailman kau-
neimmaksi valitsema hiekkaranta. Ja
näkymä olikin kuin postikortista! Niin
valkoista hiekkaa ja turkoosiakin tur-
koosimpaa merta pääsee harvoin elä-
vässä elämässä ihastelemaan.

Raya Islandilla saimme lisätuntumaa
myös eläimiin, jotka normaalisti tulevat
tutuiksi vain eläintarhoista tai tv:tä koti-
sohvalla tuijottaen. Kolme toista met-

riä pitkää varaania hiippaili saaren
kivikoissa pitkä häntä linjakkaasti kul-
kua tasapainottaen.

Norsuja ja kobria

Varaanit olivat osa ”Thaimaan eläimis-
tö tutuksi” –ohjelmaa, josta esimakua
saimme matkan ensimmäisellä viikolla
norsusafarissa. Silmämääräisesti pot-
rassa kunnossa olevat norsut kyy-
ditsivät meitä kahden istuttavissa
tuoleissa 45 minuutin ajan kosteassa
viidakossa. Meno oli verkkaista ja
heiluvaa ja välillä hieman naurattikin
isokorvaisen kömpelyys sekä kärsän
alituinen heiluminen. Puolessa välissä
safaria norsun ohjaaja antoi meidän-
kin kokeilla norsulla ”ajamista” eli toi-
nen penkillä istujista hyppäsi puikkoihin

norsun niskan päälle, polvet lepattavien
korvien takana. Tiedoksi niille, jotka ei-
vät koskaan ole koskeneet tähän suu-
renmoiseen eläimeen; norsun nahka on
kuin kovaa muovia ja harva ”tukka”
sojottaa jäykkänä kuin rautalanka. Siitä
huolimatta itse norsun niska ja pään
takaosa on joustavan pehmeää.
Retken päätteeksi sai ostaa 50 bathilla
korin ananasta omalle norsulleen
syötettäväksi. Kyllä siinä ihminen tunsi
itsensä pieneksi tätä surumielistä, mut-
ta älykästä eläintä syöttäessään.

Safarialueella oli myös kobrashow, jota
päätimme tingityn hinnan miellyttäessä
käväistä vielä katsomassa. Showssa
nuori paikallinen mies näytteli uhka-
rohkeiltakin näyttäneitä temppuja eri-
mittaisten, mutta yhdellä sanalla; pitki-
en käärmeiden kanssa. Osa mateli-
joista taisi olla erittäin myrkyllisiäkin.

Disneymäinen FantaSea

Thaimaan norsut eivät jääneet vain tuo-
hon safarikertaan, sillä pääsimme ih-
mettelemään norsujen rauhallista ole-
musta myös FantaSea –huvipuistossa
Kamala Beachilla, n. 9 km Patong
Beachilta. Tämä täysin turisteille suun-
nattu neonvaloinen huvittelualue koos-
tui matkamuistomyymälöiden lisäksi
lähinnä erilaisista tarkkuutta vaativista
peleistä, joissa palloa, tikkaa tai muuta
välinettä heittämällä kolmella osumalla
sai pehmolelun. Koripallon heitto taisi
jostain syystä olla kaikkien suosikki ja
saimmekin kahmittua pehmoleluja vaik-
ka kokonaiselle päiväkodille.

Ennen varsinaista Las Vegas –tyyliseksi
esitteissä mainostettua showta, kävim-
me nauttimassa illallisen The Golden
Kinnaree Buffet –nimisessä ravintolas-
sa, jossa oli istumapaikkoja varmaan-
kin parille tuhannelle nälkäiselle.

Kun huvipuiston kohokohta; Fantasy of
a Kingdom – spektaakkeli pärähti klo
21 käytiin, 3000 katsojaa vetävä, äänen-
toistotekniikaltaan huippuluokkaa ole-
va amfimainen teatteri, oli jokaista
istuinpaikkaansa myöten täynnä. ”Ta-
runhohtoinen kertomus kuningaskun-
nan synnystä” esitettiin erilaisin tans-
sein, tuli- ja valoesityksin sekä akro-
baattisin tempuin. Uskomattomat la-
vasteet vaihtuivat silmänräpäyksessä ja
erikoistehosteet olivat loppuun asti

Ainoastaan naisväki uskaltautui halaamaan käärmettä. Miehet ottivat auliisti kuvia...



16

mietittyjä. Satakunta esiintyjää viiletti
lavalla kimaltelevissa asusteissaan,
mutta esitteen lupaamasta 30 norsusta,
laskin lavalla olleen vain 17. Ja siinäkin
oli mielestäni 17 liikaa. Itse kuulun nii-
hin, joiden mielestä eläimet eivät kuulu
lavalle ihmisten pällisteltäväksi typeriä
temppuja tekemään. Norsujen lisäksi
showssa esiintyi kyyhkyjä, kanoja, vuo-
hia, hevosia, vesipuhveleita ja tiikeri. Ja
ihan turhaan, sillä esim. katosta pomp-
pineet trapetsitaitelijat olivat ne, jotka
saivat suurimmat aplodit.

Kyseinen show siis kertoi thaikulttuurin
synnystä ja yksi urheilullinen osa kult-
tuuria on thai-nyrkkeily. Ja sitähän me
kävimme porukalla katsomassa Paton-
gilla Thai Boxing Stadiumilla. Maksoim-
me hieman ylimääräistä, joten pääsim-
me vip-katsomoon nahkasohville lähes
kehän viereen. Kattotuulettimet pyörit-
tivät hieman illaksi viilennytty ilmaa ja
kaiuttimista pahasi taukoamatta tapah-
tumaa ylistäviä mainoslauseita. Otte-
lut alkoivat pienten, n. kymmenvuo-
tiaiden poikien välisellä kamppailulla.
Ei ole ehkä kaikista viihdyttävintä seu-
rata vieressä, kun lapset takovat toisi-
aan, mutta nuorena se on kai vitsa vään-
nettävä. Ottelu ottelulta nyrkkeilijät
vanhenivat, ja lopulta kehässä olivat
aikuiset, aloittaen ensimmäisen erän
lajiin kuuluvin rituaalein. Adrenaliini vir-
tasi kilpaa hien kanssa, kun iskuja sateli
vastustajan naamaan jalan noustessa
kuin Ferrarin mäntä. Lähes joka ottelu
päättyi salamannopeaan tyrmäykseen.

Simon Cabareessa ja Bangla Roa-
dilla kauniita poikia

Aivan toisen ääripään ”poika”-energi-
aa virtasi Simon Cabareessa, jossa ns.
ladyboyt eli transvestiitit panivat paras-
taan. Kyllä siinä muutamaan otteeseen
piti hieraista silmiään, jotta uskoi näyn
todeksi: miten ihmeessä miehestä saa
niin kauniinnäköisen naisen? Totta kai
peruukit, meikit ja puvustus ovat osa
muutoksen ihmettä, mutta ne vartalot?!
Naisena esitystä katsellessa hymy
herahti herkästi huulille: nuo ”pojat” ne
tietää diettien tuskat. Näyttävässä ja
mukaansa tempaavassa esityksessä
nämä ladyboyt erotti naisesta vain var-
talon ja jalkaterän pituus ja joillakin
aatamin omena.

Patongilla sijaitseva Bangla Road on
itsessään jo jonkin sortin nähtävyys:
neonvalot sykkivät kilpaa vieri viereen
tungetuista baareista ja yökerhoistaTero Valtonen ja Simon Cabareen muut kauniit pojat
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kantautuvan musiikin kanssa, mitä
erikoisempien baarien sisäänheittäjät
yrittävät vikitellä turisteja juuri omaan
kuppilaansa, epäaitoa tavaraa notku-
vien putiikkien myyjät huutelevat ”spe-
cial pricejä” kurkut suorina, mini-
hameeseen sonnustautuneet thai-tytöt
kulkevat käsikynkkää ehkä hieman
iäkkäämmiltä vaikuttavien turistimies-
ten kanssa, mikrohameeseen (eli miniä-
kin minimpi pukine) kietoutuneet lady-
boyt viekoittelevat pöydillä tanssien ja
korostetuin naisen elein humaltuneita
eurooppalaismiehiä paheiden po-
luille…
Aluksi tyttöbaarien määrä hieman
hätkähdytti, mutta jo parin lomapäivän
jälkeen katse - ja mieli - tottuivat tähän
Suomesta kulttuurillisesti poikkeavaan
erilaisuuteen. Ensikertalaisena Thai-
maan reissaajana myönnän, että mat-
kan alkaessa olin varustautunut suurel-
la määrällä ennakkoluuloja kohdistuen
juurikin tähän ”tyttöbisnekseen”, kuten
joissakin esitteissä asia ilmaistaan.
Yllätyin kuitenkin positiivisesti huo-
matessani (tai näin ainakin sinisil-
mäisesti halusin uskoa), että monessa
baarissa tyttöjen tehtävänä oli (suurim-
maksi osaksi) vain seurustella asiakkait-
ten kanssa sukupuoleen katsomatta.
Thaimaassa prostituutio on laitonta,
joten kovin näkyvää seksikauppa ei kai-
kesta huolimatta ollut. Hämmästykseni
oli kovin ilmeinen, kun tajusin, että
myös minua, naista, kädestä pitäen
kiskottiin baariin asiakkaaksi. Olin ollut
siinä uskossa, että vain miesasiakkaat
kelpaisivat, mutta maksava asiakas se
on nainenkin! Koska näitä tyttöbaareja
oli monessa paikassa tolkuttomat
määrät, oli selvää, ettei kaikkiin riittänyt
asiakkaita. Niinpä yhtä drinkkiä teke-
mään saattoi ilmestyä viisikin tyttöä.
Kun alun hämmennyksen jälkeen osa-
sin aidosti hymyilemällä ja muin elein
näyttää baarien tytöille, että arvostan
heitä ihmisinä, sain tytöiltä osakseni
käsittämättömän lämmintä vastakai-
kua.

Ystävällinen Thaimaa

Yleisestikin ottaen thaimaalaisten ih-
misten hyväsydämisyys oli lähes käsin-
kosketeltavaa. Heistä huokui halu pal-
vella hymy herkeämättä huulillaan. Ys-
tävällisyys ja kova työmoraali ovat piin-
kova yhdistelmä työmarkkinoilla. Vaik-
ka välillä thaihierontaa markkinoivien
naisten tai teetettyjä pukuja kauppaa-
vien miesten yritykset saada asiakas
liikkeeseensä ottikin päähän, heidän

tarmonsa ja palvelualttiutensa oli
hatunnoston arvoista. Thaimaalaisten
positiivisuudesta ja huumorintajusta
voisi moni juro suomalainenkin ottaa
oppia. Ja mitä thaihierontaan tulee,
suosittelen sitä lämpimästi! Meistä
reissunpäällä olleista basketlaisista jo-
kainen kävi vähintään kerran osaavien
hierojien käsiteltävinä. Erilaisten hieron-
tojen - ja nyt siis tarkoitan täysin asial-
lista hierontaa - lisäksi oli mahdollisuus
valita pedikyyrit, manikyyrit ym. kau-
neushoidot. Ergonomisesti täysin
epänormaaleissa penkeissä ja asen-
noissa työskentelevissä pienikokoisis-
sa naisissa oli järisyttävä määrä voimaa,
kun he väänsivät ja painelivat urhei-
levien basketlaisten vaaleaa lihasta.
Tunnin hieronta maksoi keskimäärin
300 bathia eli n. 7 euroa. Käsittelyn lo-
puksi mieli oli raukea, kehosta puhu-
mattakaan.

Yksi asia, mitä en jää Thaimaasta kai-
paamaan, on tinkiminen. Joistakin tin-
kiminen on varmasti mukavaa, minusta
ei - johtuen ehkä suhteellisen huonos-
ta tinkimistaidostani, niin hullulta kuin
se kuulostaakin. Mutta tinkiminen on
osa maan kulttuuria, samoin kuin
sekopäinen liikennekäyttäytyminenkin
mielipuolisesti ajavine tuk-tuk-kus-
keineen. Nämä seikat ovat kuitenkin niin
vähäarvoisia, että negatiivisten ja po-
sitiivisten asioiden puntarissa positiivi-
sia asioita on painoarvoltaan huomat-
tavasti enemmän. Siksi olen täysin var-
ma, ettei tämä reissu Thaimaahan jää-
nyt osaltani viimeiseksi. Eikä tainnut jää-
dä keneltäkään muultakaan matkaan
osallistuneelta Police Basketin jä-
seneltä…
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Police Basketin harjoitukset ovat keskiviikkoisin Pasilahallilla klo 14.00-16.00 ja
                                            maanantaisin Kisahallin sekä Mestaritallin kentällä klo 20.00 - 21.00

PVM PÄIVÄ MITÄ KLO MISSÄ MUUTA

Helmikuu
10.2.2007 la 4. divisioona 17:00 Lauttasaaren yhteiskoulu Topola TM-PB
12.2.2007 ma 4. divisioona 19:00 Kisahalli A-puoli PB-FC Passe
24.2.2007 la 4. divisioona 14:40 Karkkilan liikuntahalli IKLU-PB
26.2.2007 ma 4. divisioona 19:00 Kisahalli A-puoli PB-Kakkoskori

Maaliskuu
5.3.2007 ma 4. divisioona 20:00 Pelimannin koulu KaNMKY-PB
16.3.2007 pe vuosikokous 16:30 Pasilan pylvässali

Huhtikuu
27.4.2007 Poliisien SM-kilpailut Turku
28.4.2007 Poliisien SM-kilpailut Turku

Toukokuu
23.5.2007 Ulkoharjoitukset alkavat Mestaritallin kenttä

Yritysten SM-kilpailut Helsinki
Baltic cup Latvia, Valmiera

Kesäkuu
Katukoristurnaus Mestaritallin kenttä

Police Basket pelaa ystävyys/harjoitusotteluja.
Mikäli tunnet kiinnostusta pelata ottelun kanssamme, ota rohkeasti yhteyttä yhdyshenkilöömme
Lasse Riihimäkeen 050-321 2519
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Vieraillessamme Thaimaan Karon
Beachilla silmiimme osui hotellimme
vieressä sijaitseva Karonin paikal-
lispoliisiasema. Päätimme käydä
tutustumassa paikallisten virka-
veljien työolosuhteisiin.

inut otettiin asemalla heti
hyvin vastaan ja kerrot-
tuani työskenteleväni
Suomen poliisivoimissa
sain muutamalla puhelin-
soitolla sovittua tapaami-

PARTIOSSA KARON
BEACHILLA

sen paikallisen aseman päällikön kans-
sa. Seuraavana päivänä astelin asemal-
le Heikki Kallion kanssa, viemisinä tuo-
rein Police Basket -julkaisu. Aseman
ulko-ovella meitä oli vastassa ylikons-
taapeli Adisak Yakum, joka toivotti
meidät tervetulleeksi Thaimaaseen ja
hänen alaisuudessaan toimivalle pai-
kallispoliisiasemalleen.

Yakum tutki mukanamme tuotuja yhdis-
tyksen julkaisuja mielenkiinnolla, mut-
ta joutui valittelemaan huonoa Suomen

kielen lukutaitoaan. Kuvat olivat kyllä
kuulema erittäin onnistuneita. Mie-
lenkiintomme suuntautui kuitenkin
poliisitoimintaan Phuketin alueella ja
Yakum olikin valmistautunut hyvin vas-
taamaan kysymyksiimme.

Kuninkaalliset poliisivoimat

Yakum kertoi meille, että Thaimaassa
on kaksi vaihtoehtoista linjaa päätyä
kuninkaallisiin poliisivoimiin. Tavalliset
konstaapelit valmistuvat yhdeksästä eri

Kuvat: Heikki Kallio

Ilpo Ikola
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poliisikouluista vuoden opiskelun jäl-
keen. Toinen vaihtoehto on hakea suo-
raan Royal Police Cadet Academyyn,
jossa pääsykokeet vaikuttivat saman-
tyyppisiltä kuin Suomen poliisikou-
lussa. Koulusta valmistuu komisarioita
johtotehtäviin neljän vuoden opiskelun
jälkeen.

Thaimaassa poliisien eläkeikä on 60 -
vuotta. Rivikonstaapelien kuukausi-
ansio on noin  6200 bahtia (noin 140€),
jonka lisäksi vuorotyötä tekevät saavat
haittalisinä noin 1500 bahtia lisää (noin
30€). Lomaoikeutta kertyy vuoden ai-
kana 20 päivää.

Karonilla näpistelijät ongelmana

Karonin alueella työskentelee päivittäin
noin 14 poliisia, joista noin puolet työs-
kentelee liikennevalvonnan parissa, lo-
put partioiden alueella yleistä järjestys-
tä turvaten. Määrä on Yakumin kerto-
man mukaan liian pieni, mikä onkin
ymmärrettävää, sillä onhan alueella tu-
hansia turisteja, sekä turismista elanto-
aan hakevia paikallisia. Kuluva loma-
kausi on päällikön mukaan ollut rauhal-
linen. Tyypillisinä tehtävinä Yakum mai-
nitsee turistien kadonneet tavarat, sekä
rannoilla tapahtuvat näpistykset. Vuo-
sittain alueelle saapuu ammattimaisia
näpistelijöitä, joille turistien tavarat tyh-
jillä rantatuoleilla ovat houkuttelevia
kohteita. Rangaistuksista Yakum kertoi
sen verran, että varkaudesta kiinni jää-
nyt saattaa saada kolmen vuoden van-
keusrangaistuksen ja pienen sakon.
Murhasta tuomitaan vankeutta joko 15-
20 vuotta, tai elinkausi tai sitten syylli-
nen teloitetaan ampumalla. Yakumin
mukaan epäillyn yhteistyöhalukkuus ja
tunnustus lyhentävät tyomioita ja hel-
pottavat prosessia.

“Rivikonstaapelien kuu-
kausiansio on noin  6200
bahtia (noin 140€)”
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Mopolla taivaaseen – taksilla pe-
rille

Ongelmalliseksi Karonin alueella Yaku-
m kokee heikon liikenneturvallisuuden,
minkä huomasimmekin jo alkupäivinä.
Paikallisten suosimat mopot vilah-
televat liikenteen seassa hurjaa vauh-
tia, ja tähän kun lisätään nopeus-
ennätyksiä hakevat lukuisat taksi-
yrittäjät, turistien vuokraamat tehokkaat
moottoripyörät yhdistettynä vasem-
manpuoleiseen liikenteeseen, emme
yhtään ihmettele, että liikenneon-
nettomuustilastot ovat synkkää luetta-
vaa. Karonin alueella sattuu päivittäin
noin viisi liikenneonnettomuutta, jon-
ka lisäksi läheisillä valtateillä sattuu
vuosittain kuolemaan johtaneita onnet-
tomuuksia satoja, ellei tuhansia. Turis-
tien suosimien mopojen päivävuokrat
ovat vain muutamia euroja ja bensiinin
noin 50:n sentin litrahinnalla lähi-

alueisiin tutustuminen on halpaa,
suosittelemme kuitenkin malttia ja suur-
ta varovaisuutta.

Lopuksi Yakum esitteli poliisitaloaan,
johon oli paraikaa rakenteilla laajennus-
osa vuoden 2004 Tsunamin tuhojen ti-
lalle. Saimme vielä tilaisuuden tutustua
liikennevalvontaa suorittavan konstaa-
pelin varustukseen. Tummassa tiukas-
sa teryleeninkaltaisessa virka-asussaan,
kypärä päässä ja pitkät nahkasaappaat
jalassa, meidän oli pakko kysyä hänel-
tä: ”Onko kyseisessä asussa polttavan
auringon alla liikenteen ohjaaminen
kuumaa puuhaa?” Vastaukseksi saim-
me vienon hymyn hikinoron valuessa
kypärän alta…
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Lasse Riihimäki

oripallopiireissä on keskus-
teltu jo vuosia ulkomaa-
laiskiintiöstä. Säännöt ovat
muuttuneet vuosien mit-
taan useaan otteseen, enkä
edes yritä kaivella kaikkia

sääntö-variaatioita. Pelkistettynä kehi-
tys on kulkenut seuraavasti: 80- ja 90-
luku mentiin pääsääntöisesti kahden
amerikkalaisen pelaajan voimin. Ulko-
maalaisia sai olla toki muistakin mais-
ta, mutta maksimissaan siis kaksi ei-
suomalaista.

Sitten tuli Bosman-sääntö, jota Suo-
messa tulkittiin usean vuoden ajan si-
ten, että EU:n ulkopuolisia (amerikka-
laisia) hankittiin joukkueeseen kaksi.
Näiden lisäksi hankittiin EU-kansalaisia,
joista suurin osa oli kahdella passilla
Euroopassa pelaavia amerikkalais-
taustaisia. Tämä sääntö toi Suomeen-
kin pelaajia, joiden hintalappu ei vas-
tannut millään tavoin peliesityksiä.
Hyötyjinä olivat lähinnä kaksoispassin
omaavat keskinkertaiset pelaajat ja
näiden agentit.

Kuluneella kaudella pelaajakiintiöt on
poistettu kokonaan, eli periaatteessa
koko joukkue voi olla patrioottien kau-
huksi ulkomaalaisista koostuva. Huo-
lenaiheena on suomalaisten pelaajien
kehittyminen ja peliajan saanti. Sääntö-
muutos on tuonut tullessaan kaksi asi-
aa, joista kuluva kausi tullaan muista-
maan pitkään. Joulukuussa Uudenkau-
pungin Korihait pelasi ottelun, jossa
yksikään joukkueen suomalainen ei teh-
nyt koria. Niin ikään joulukuussa Suo-
men Cupin finaalissa Lappenrannan
cup-mestarijoukkueessa ei ollut kentäl-
lä ottelun loppuessa yhtään suomalais-
ta. Vaikka ottelujen taso oli taatusti ko-
vempi kuin vaikkapa 10 vuotta sitten,
tuskin koripalloväki kovin tyytyväinen
tilanteeseen voi olla.

ULKOMAALAISILLA SUOMEN
MESTARUUS?

Positiivisesti tarkastellen

Tunnetusti asioita voidaan tarkastella
joko negatiivisesti tai positiivisesti. Kun
kautta tarkastellaan positiivisesti...
Sarjajohtaja Katajalla on joukkueessa
neljä ulkomaalaista. Kova kolmikko
Lehtoranta, Virtanen ja Kinnaslampi
ovat kuitenkin pääsääntöisesti aina
aloitusviisikossa ja pelaavat keskimää-
rin yli 30 minuuttia ottelussa. Kaikkien
kolmen pistekeskiarvo on yli 12. EM-
karsinnoissa Virtanen ja Lehtoranta
ovat olleet mainioita.

Sarjakakkosella Espoon Hongalla ulko-
maalaisia on neljä, joista Phil Hickeyn
voinee jo laskea lähes suomalaiseksi.
Tim Kisner hankittiin vastikään vahvis-
tamaan joukkuetta kevään play offseja
ajatellen, sillä Petteri Koponen on tuol-
loin näyttämässä taitojaan USAssa.
Pelintekijänä ottelut aloittaa 18-vuoti-
as Koponen, joka 12 pisteen keskiar-
von lisäksi on kärkisijoilla syötöissä.
Jukka Matinen ja Kimmo Muurinen
ovat tehneet pelaamissaan 30 minuu-
tissa yli 11 pistettä ottelua kohden.
Nuorisokaarti (synt. 86-88) on päässyt
kentälle lähes jokaisessa ottelussa ja
saamallaan SM-kokemuksella Honka
Akatemia hätistelee I-divisioonassa
sarjakärkeä.

Muissakin joukkueissa on yksi tai kaksi
ratkaisevassa roolissa olevaa suoma-
laista, mutta yli kymmenen pisteen kes-
kiarvolla pelaavia ei löydy mistään jouk-
kueesta kahta enempää.

Maajoukkuetta ajatellen tilanne ei ole
välttämättä huolestuttava. Onhan jouk-
kueen rungosta perinteisesti vain noin
puolet kerätty kotimaan sarjoista. Ja
maajoukkueen peleissä korinteko-
vastuu on yleensä 3-4 pelaajalla.
Kuumimmalla kansainvälisellä tasolla
ulkomailla pelaavat tällä hetkellä Hanno
Möttölä (Latvia) sekä Teemu Rannikko

(Slovenia). Varauksin maajoukkueen
timantteihin voitaneen laskea myös
Antti Nikkilä (Tshekki), Tuukka Kotti (Ita-
lia) sekä Samuel Haanpää (USA yliopis-
to). Muut kokoonpanon pelaajat tulisi-
kin sitten kerätä kotimaan sarjoista tai
sitten ”tyytyä” esim. Saksan kak-
kosbundesliigapelaaja Juha Steniin.

Negatiivisesti tarkastellen

Kyynikon ei kauan tarvitse tilastoja tar-
kastella löytääkseen negatiivisia asioi-
ta. Helmikuun alkuun mennessä SM-
sarjassa on pelannut 81 ulkomaalais-
ta, joista Kouvolan Kouvojen paidassa
on esiintynyt 13! Finnair kiittää.

Kun hieman yksinkertaistetaan mate-
maattisia laskukaavioita, voidaan suo-
malaisten peliaika joukkueittain laskea
suurin piirtein seuraavasti. Jokainen ul-
komaalainen pelaa keskimäärin yli 30
minuuttia ottelussa. Yhteensä joukku-
eella on käytössään 200 peliminuuttia
ottelua kohti. Mikäli joukkueella on kaik-
ki pelaajat terveenä, peliminuutteja ul-
komaalaisille kertyy vahvistusmäärillä
vähintään seuraavasti:
3 vahvistusta 90 minuuttia, 4 vahvistus-
ta 120 minuuttia, 5 vahvistusta 150 mi-
nuuttia ja kuudella vahvistuksella 180
minuuttia.

Lappeenrannan (5 ulkomaalaista),
Tampereen (4), Pussihukkien (3), Lahden
(4), Torpan Poikien (4-5) ja Uudenkau-
pungin (5) tapauksissa laskukaava pi-
tää paikkansa. Porvoolla minuutit ovat
hieman pienemmät johtuen vahvis-
tusten määrästä (6).

Myös Kotkassa (4) suunta on sama,
mikäli suomalaisen KELA-kortin saanut
Foreman lasketaan ulkomaalaiseksi.
Kouvolassa (4) pelaajia on ollut kauden
mittaan 13, mikä vaikeuttaa minuuttien
laskemista.
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Karkkilan joukkeessa pelaa tällä hetkel-
lä viisi ulkomaalaista, joista neljä on
pelannut vähintään 30 minuuttia otte-
lua kohti.

Synkin tilanne on on Uudessakaupun-
gissa, Porvoossa ja Karkkilassa, joista
yhdessäkään joukkueessa ei suomalai-

Helsingin kihlakunnan poliisi-
laitoksessa toimii johtokeskus, jon-
ka tehtävänä on päivystävän ko-
misarion johtamana ja valvomana
tukea ympärivuorokautisesti
hälytyspalveluista, valvonnasta ja
rikostorjunnasta vastaavaa hen-
kilöstöä. Se toimii poliisilaitoksen
johtopaikkana, sekä viestikes-
kuksena vastaten myös poliisin
valtakunnallisesta tilannekeskus-
toiminnasta.

ohtokeskus palvelee noin
560.000 helsinkiläistä. Koko Hel-
singin poliisilaitoksessa on hen-
kilöstöä noin 1800, joista poliise-

ja on noin 1500. Johtokeskusyksikössä
työskentelee 25 poliisia päivystäjinä,
sekä 6 poliisia komisarioina. Poliisilai-
toksen alue jakaantuu neljään eri
poliisipiiriin poliisiasemineen. Poliisi-
partiot hoitavat alueensa hälytys-
tehtäviä ja tekevät ennalta estävää
poliisityötä. Jokaisella poliisipiirillä on
työvuorossaan kenttäjohtaja, joka joh-
taa alueensa kenttätoimintaa. Johto-
keskuksen tehtävänä on koordinoida
hälytystoimintaa ja -partioiden toimin-
taa. Poliisipiirien lisäksi laitoksessa on
liikenne- ja erityispoliisi.

Helsingin hätäkeskus aloitti toimintan-
sa 1.12.2005, ja samalla aloitti toimin-
tansa myös poliisilaitoksen oma johto-
keskusyksikkö. Helsingin kihlakunnan
poliisilaitoksen toiminta- ja johtamis-
valmiuden turvaamiseksi on johtamis-
valmius ja päällystöpäivystys sijoitettu
poliisilaitoksen johtokeskukseen.
Johtokeskus toimii poliisilaitoksen
operatiivisena  johtokeskuksena. Tä-
män lisäksi johtokeskus tukee muuta

Heikki Kallio

poliisitoimintaa muun muassa seuraa-
malla radioliikennettä ja partioiden liik-
kumista. Käytännön tukea johtokeskus
antaa tekemällä partioiden suorittamia
ATK-kyselyjä ja antamalla ohjeita moni-
naisissa asioissa. Johtokeskuksen teh-
tävänä on toimia poliisin viestikeskuk-
sena niiden tehtävien osalta, joita ei ole
säädetty hätäkeskuksen hoidettaviksi.
Johtokeskus palvelee partioita ja kan-
salaisia 24 h toimimalla yleisön puhelin-
palvelupisteenä p. 09-189 4002. Johto-
keskuksen vastuulla on myös tiedon-
välitys ja sen kautta välitetäänkin mer-
kittävä määrä poliisityöhön liittyviä tie-
toja muille poliisiyksiköille, muille viran-
omaisille sekä yksityisille tahoille. Myös
hälytystoimintaan liittyvä sisäinen ja ul-
koinen tiedottaminen kuuluu johto-
keskukselle. Johtokeskuksesta on mah-
dollista ohjata kaupungin alueelle ase-
tettuja YJT-valvontakameroita, joiden
kuvaa on mahdollista seurata ja tallet-
taa. Tämä parantaa poliisin mahdolli-
suuksia suunnata partioita oikeiden
kohdehenkilöiden etsintään reaaliajas-
sa niissä kohteissa, missä kameroita
on.

Helsingin hätäkeskukseen tulee vuosit-
tain noin 260.000 puhelua poliisi-

asioissa, joista:

· Päivittäin vastaanotetaan runsaat 800-
900 puhelua · Noin 2/3 hätänumeroon
tulleista puheluista johtaa tehtävän an-
tamiseen partiolle · Hälytystehtäviä kir-
jataan vuosittain noin 160.000 · Partiot
suorittavat vuodessa noin 130.000 teh-
tävää · Hälytystoiminnan tehtäviä on
400-700 /vuorokausi · Vaaralliseksi
luokiteltavia tehtäviä on 150- 250 vuo-
sittain  · Toimintavalmiusaika kiireel-
lisissä tehtävissä keskimäärin 8 min.
· Toimintavalmiusaika kaikkien tehtävi-
en osalta on noin 19 min. · Viikonloppu-
yöt ja eräät juhlapäivät ovat kiireisimpiä

Johtokeskuksen ja hätäkeskuksen yh-
teistyö toimii ja on tiivistä. Johtokeskus
avustaa hätäkeskusta ottamalla polii-
siasiantuntemusta vaativat tehtävät
hoidettavakseen.
Tällä hetkellä johtokeskuksessa työs-
kentelee yhdistyksestämme kaksi hen-
kilöä, Tom Packalen sekä allekirjoitta-
nut, molemmat komisarioina. Vuoden
vaihteessa myös puheenjohtaja Pas-
terstein oli muutaman kuukauden
tuuraamassa isyyslomilla ollutta komi-
sariota.

nen ole tehnyt pisteitä yli kymmenen
keskiarvolla. Eipä sen puoleen, kussa-
kin joukkueessa ainoastaan yksi pelaa-
ja pelaa keskimäärin yli 20 minuuttia
ottelua kohden.

Vaikka kuinka yritän olla avoimin mie-
lin, on kuluneesta kaudesta jäämässä

hieman hapan maku. Kiintiö kuulostaa
myös tässä asiayhteydessä kirosanal-
ta, mutta joku tolkku pitäisi SM-sarjaan
saada. Koska koripalloväki ei asiaa jär-
jestykseen tunnu saavan, pitäisiköhän
ottaa lusikka kauniiseen käteen käteen
ja kysellä muilta lajiliitoilta, kuinka he
ovat asian onnistuneet järjestämään?

POLIISIN JOHTOKESKUS


